
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 10/06/2019 a 10/06/2019

NF: 7008  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 614,88

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 484 DETERGENTE OESTE NEUTRO 500ML          24,00             1,39            33,36UND

2 14896 SABAO EM PO 1KG          24,00             3,45            82,80UND

3 16780 COPO DESCARTAVEL100X200ML          25,00             3,40            85,00UND

4 16795 AMACIANTE 2 LT          12,00             4,89            58,68UND

5 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1          16,00            10,49           167,84UND

6 17854 DESODORANTE SECAR 360 ML          24,00             7,80           187,20UND

NF: 7014  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 417,85

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10259 MACARRAO ESPAGUETE 500G           5,00             2,47            12,35PCT

2 15936 FEIJAO CARIOCA 1KG           5,00             3,68            18,40PCT

3 16184 OLEO DE SOJA 900ML          20,00             4,15            83,00UND

4 17135 COXAO MOLE          10,00            23,96           239,60KG

5 17767 ARROZ TIA DANIELLE           6,00            10,75            64,50PCT

NF: 7017  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 184,30

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 15936 FEIJAO CARIOCA 1KG          10,00             3,68            36,80PCT

2 16184 OLEO DE SOJA 900ML          20,00             4,15            83,00UND

3 17767 ARROZ TIA DANIELLE           6,00            10,75            64,50PCT

NF: 7020  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 161,25

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO 250G          20,00             4,95            99,00PCT

2 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          15,00             4,15            62,25UND

NF: 7012  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.128,08

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 484 DETERGENTE OESTE NEUTRO 500ML          24,00             1,39            33,36UND

2 12952 SABAO EM PO 1KG          24,00             3,45            82,80UND

3 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND           5,00             3,40            17,00PCT

4 14350 SACO DE LIXO 30L          20,00             2,80            56,00PC

5 16498 AGUA SANITARIA 1LT          24,00             1,89            45,36UND

6 17102 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM           6,00             6,99            41,94UND

7 17126 ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1           5,00             2,38            11,90UND

8 17369 SACO DE LIXO LEV FORT 200 L           8,00            16,90           135,20UND

9 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1          10,00            10,49           104,90UND

10 17847 MIX PLUS DESINFETANTE          18,00             5,89           106,02UND

11 17854 DESODORANTE SECAR 360 ML          12,00             7,80            93,60UND

12 17856 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 LT          20,00            20,00           400,00UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 10/06/2019 a 10/06/2019

NF: 7009  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 76,01

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 16479 REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA 2 LTS           3,00             6,36            19,08UND

2 17959 REFRIGERANTE COCA COLA 2LT           3,00             6,36            19,08UND

3 17960 MORTADELA KG           1,52             6,99            10,60KG

NF: 7006  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 158,94

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10379 LUVA RASPA CANO LONGO PAR           6,00            12,49            74,94UND

2 17687 VASSOURA GRAMA FARMASTIL METAS           5,00            16,80            84,00UND

NF: 7021  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 161,25

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO 250G          20,00             4,95            99,00PCT

2 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          15,00             4,15            62,25UND

NF: 7016  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 297,52

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17959 REFRIGERANTE COCA COLA 2LT          18,00             6,36           114,48UND

2 17961 PAO FRANCES KG           8,00            10,90            87,20KG

3 17962 ALCATARA KG           4,00            23,96            95,84KG

NF: 7019  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 322,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO 250G          40,00             4,95           198,00PCT

2 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          30,00             4,15           124,50UND

NF: 7022  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 161,25

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO 250G          20,00             4,95            99,00PCT

2 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          15,00             4,15            62,25UND

NF: 7011  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 371,60

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND          50,00             3,40           170,00PCT

2 16626 LIMPA CERAMICA 01LT           6,00             6,00            36,00UND

3 17854 DESODORANTE SECAR 360 ML          12,00             7,80            93,60UND

4 17935 ALCOOL 92 ANHANGUERA 500 ML          12,00             6,00            72,00UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 10/06/2019 a 10/06/2019

NF: 7013  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 33,60

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17687 VASSOURA GRAMA FARMASTIL METAS           2,00            16,80            33,60UND

NF: 7010  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 322,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO 250G          40,00             4,95           198,00PCT

2 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          30,00             4,15           124,50UND

NF: 7007  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 370,70

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND          50,00             3,40           170,00PCT

2 17847 MIX PLUS DESINFETANTE           6,00             5,89            35,34UND

3 17963 ALCOOL ANHANGUERA 92,8  1 LT          24,00             6,89           165,36UND

NF: 7018  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 75,80

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 15789 BOMBOM SONHO DE VALSA  1KG           2,00            37,90            75,80PC

NF: 7015  Emissao: 10/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 148,71

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17959 REFRIGERANTE COCA COLA 2LT          12,00             6,36            76,32UND

2 17960 MORTADELA KG           1,00             6,99             6,99KG

3 17961 PAO FRANCES KG           6,00            10,90            65,40KG

TOTAL         4.979,49

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA


